
 

MĚSTO KUTNÁ HORA  
Odbor cestovního ruchu, školství a kultury 
Oddělení školství a kultury 
 

                                                                                                         OBJEDNÁVKA 
č. 008/2023/OŠK 
 

     DODAVATEL:    
     MAGIC DRONES s.r.o. 
 Merklín 125, 362 34 Merklín 

IČ: 10718770 
DIČ: CZ10718770 

 

 

 
Objednáváme u vás realizaci dronové show dne 1. 1. 2024 v Kutné Hoře za následujících podmínek: 
 

 
Místo startu dronové show: Breüerovy sady, Kutná Hora 
Počet zapojených dronů: min. 36 – 40 ks 
Délka trvání dronové show: min. 10 minut 
Příjezd do místa startu: 11:30 – 12:00 hod. 
Start dronové show: 16:45 hod. 
 

 
 
Objednavatel zajistí: 
- prostor pro přípravu dronů (stan 3x3m s bočnicemi), ideálně s topným hřibem, či alternativou 
vytápění stanu 
- zónu pro start a přistání dronů 
- bezpečnou zónu (prostor pod letovou zónou) bez osob, vozidel, plavidel 
- uzavření bezpečné zóny cca 30 min před ostrou show 
- ostrahu na každé straně bezpečné zóny - na každé straně 2 pracovníci 
- pokud bude nasněženo, odklizení sněhu 
- možnost příjezdu až k místu režie, parkování osobního vozidla u režie 
- přívod elektrické energie 230 V k režii (ke stanu) 
- těsně před dronovou show zhasnutí pouličního osvětlení v místě dronové show 
 
 
Dodavatel pro zdárný průběh akce zkontaktuje technické pracovníky a dohodne přesný průběh 
zabezpečovacích prací, a to: 
 

, ,  – připojení k elektrické síti 
, ,  – ozvučení show 

, ,  – technická produkce (zajištění bezpečnostní zóny, 
zázemí apod.) 
 
 
Obě strany se dohodly, že pokud bude počasí a povětrnostní podmínky takové, že nedovolí provést 
dronovou show ve výše uvedeném termínu, bude dronová show realizována ve stejném rozsahu a za 
stejných podmínek v náhradním termínu, a to 20. 3. 2024. 
 
 
 
 



Celková cena objednávky: 80.000 Kč včetně DPH a všech souvisejících nákladů. 
 
 
(Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní plnění 
v rozsahu: číslo faktury, IČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručení, datum uhrazení a částka plnění a to i pro dílčí 
plnění z této smlouvy/objednávky.) 
 
 
 

 
    OBJEDNAVATEL (FAKTURAČNÍ ADRESA):  DORUČOVACÍ ADRESA: 
 Město Kutná Hora                                                             Breuërovy sady, Kutná Hora 
 Odbor cestovního ruchu, školství a kultury 
 Havlíčkovo náměstí 552                                                                
     284 01 Kutná Hora                                                            
 
 IČO: 00236195 
     DIČ: CZ00236195       
      .  
              …………………………………………………… 
                          Razítko a podpis oprávněné osoby 
            
 V Kutné Hoře dne: 22. 12. 2023                                                                   

                                                                                                   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POTVRZENÍ O PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY: 
Potvrzenou objednávku prosím zašlete zpět. 


	MĚSTO KUTNÁ HORA
	OBJEDNÁVKA
	Objednáváme u vás realizaci dronové show dne 1. 1. 2024 v Kutné Hoře za následujících podmínek:


